

Yango Mumio Shilajit Ekstrak 90 K



cena: 60,00 PLN

Opis słownikowy

Producent	YANGO
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

YANGO MUMIO SHILAJIT EKSTRAKT 330MG 90 KAPS

Mumio nazywane często "górską krwią" lub "skalnym sokiem", to naturalne bogactwo pierwiastków śladowych. Posiada zdolność stymulowania komórek do syntezy związków wapnia w układzie kostnym. W ajurwedze stosowano je ze względu na działanie adaptogenne, gdyż ułatwia przystosowanie organizmu do trudnych warunków środowiskowych

Kwas fulwowy to aktywna substancja czynna występująca w mumio. Skutecznie spowalnia wolne rodniki, co opóźnia procesy starzenia się organizmu

Mumio zawiera kwasy humusowe wchodzące w skład gleby i wód - są to między innymi kwasy fulwowe, huminowe i huminy. Dostarczają one wielu składników odżywczych

Substancja ta zawiera także witaminy: A, C, P, z grupy B, prowitaminę D

Biopierwiastki: wapń, fosfor, sód, magnez, potas, żelazo, miedź, kobalt, mangan, selen, cynk, molibden

Kwasy organiczne, aminokwasy (endogenne i egzogenne) i olejki eteryczne. Pochodzenie mumioShilajit to naturalna substancja biologiczna pochodząca z Himalajów. Wydziela się zazwyczaj w czasie upałów, pojawia się w miejscach suchych, osłoniętych od wiatru i słońca, na skałach zbudowanych głównie z granitów wapiennych. O ile skład mumio jest dobrze znany to mimo wielu badań naukowych, zastosowania zaawansowanej techniki i ogromnej wiedzy dziś dostępnej nie udało się dokładnie ustalić, jak powstał "olej gór". Przypuszcza się, że duży wpływ ma działalność górotwórczość podczas wybuchu wulkanów. Wysoka zawartość składników aktywnych - aż 132 mg kwasów fulwowych w kapsułce Działa witalizująco i adaptogenie Doskonale uzupełnia kuracje wzmacniające Kapsułki roślinne, delikatne dla żołądka, przyjazne wegetarianom i weganom Składnik aktywny 1 kapsułka Mumio - ekstrakt 330 mg w tym kwasy fulwowe (40%) 132 mg

Składniki

ekstrakt Mumio (Shilajit) standaryzowany na zawartość min. 40% kwasów fulwowych; kapsułka: celuloza roślinna

Informacja

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym. Wyprodukowano w Unii Europejskiej.

Kraj pochodzenia

Indie Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 29,7 g

Informacja alergiczna

produkt nie zawiera glutenu, cukru, składników mlecznych, soli spożywczej, kukurydzy, skorupiaków, pszenicy, soi. Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących. Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa